
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 石野 洋 [新潟] スタート地点 578m

フィニッシュ地点 434m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 144m

ホモロゲーションNo. SAJ23-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 渡辺 進 [新潟] コースセッター 村山 英明 [新潟]
前走者 - A - HARUKA Shiga 前走者 - A - HARUKA Shiga
前走者 - B - AKI Takahashi 前走者 - B - AKI Takahashi

旗門数 44(43) スタート時間 9:10 旗門数 44(43) スタート時間 11:00
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 4 03008379 星野 花穂 新潟 塩沢中学校 2 46.30 46.85 1:33.15 0.00
2 1 03009068 山本 果林 群馬 嬬恋西中 1 48.07 48.33 1:36.40 21.28
3 2 03008367 上野 葵 新潟 十日町南中学校 2 48.74 48.91 1:37.65 29.47
4 3 03009069 黒岩 凪紗 群馬 嬬恋西中 1 50.38 49.32 1:39.70 42.89
5 9 03010345 鈴木 紗耶 新潟 六日町中学校 1 50.37 50.16 1:40.53 48.33
6 6 03010333 佐藤 貴子 新潟 六日町中学校 1 51.49 50.78 1:42.27 59.72
7 7 03010340 上村 莉世 新潟 大巻中学校 1 50.44 51.88 1:42.32 60.05
8 8 03010344 星野 里穂 新潟 塩沢中学校 1 55.61 54.19 1:49.80 109.03
9 5 03008822 牧野 采花 群馬 川場中学校 2 1:02.49 47.48 1:49.97 110.15

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

10-02-2011 / 松之山温泉スキー場 K542 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表

第１回 Snow-Country Cup

松之山温泉シリーズ

全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンチルドレンレース



F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] 093

10-02-2011 / 松之山温泉スキー場 K542 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第１回 Snow-Country Cup

松之山温泉シリーズ

全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンチルドレンレース



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 4 03008379 星野 花穂 新潟 塩沢中学校 2 169.43 145.00 0.00
2 1 03009068 山本 果林 群馬 嬬恋西中 1
3 2 03008367 上野 葵 新潟 十日町南中学校 2 179.05 145.00 29.47
4 3 03009069 黒岩 凪紗 群馬 嬬恋西中 1
5 9 03010345 鈴木 紗耶 新潟 六日町中学校 1
6 6 03010333 佐藤 貴子 新潟 六日町中学校 1
7 7 03010340 上村 莉世 新潟 大巻中学校 1 145.00 60.05
8 8 03010344 星野 里穂 新潟 塩沢中学校 1 145.00 109.03
9 5 03008822 牧野 采花 群馬 川場中学校 2 125.05 125.05 110.15

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

9 5 03008822 牧野 采花 群馬 川場中学校 2 125.05
1 4 03008379 星野 花穂 新潟 塩沢中学校 2 145.00
3 2 03008367 上野 葵 新潟 十日町南中学校 2 145.00

145.00
145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 705.05

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 705.05
該当選手のレースポイント (C) 308.70

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 110.140

四捨五入 110.14
ペナルティ計算値 110.14

ミニマムペナルティ 16.50
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 110.14

技術代表 佐藤 清 [新潟] 093
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 石野 洋 [新潟] スタート地点 578m

フィニッシュ地点 434m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 144m

ホモロゲーションNo. SAJ23-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 渡辺 進 [新潟] コースセッター 村山 英明 [新潟]
前走者 - A - HARUKA Shiga 前走者 - A - HARUKA Shiga
前走者 - B - AKI Takahashi 前走者 - B - AKI Takahashi

旗門数 44(43) スタート時間 9:20 旗門数 44(43) スタート時間 11:10
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 20 03008351 小嶋 貫太 京都 江陽中学校 2 40.56 41.44 1:22.00 0.00
2 19 03008397 志賀 祥和 新潟 松之山中学校 2 45.30 45.29 1:30.59 63.90
3 22 03008407 岡田 雄瑠 新潟 妙高高原中学校 2 45.66 45.18 1:30.84 65.76
4 37 03010325 岡庭 大晴 新潟 六日町中学校 1 44.51 46.52 1:31.03 67.17
5 13 03008401 山崎 倫生 新潟 小国中学校 2 45.36 47.38 1:32.74 79.90
6 29 03006214 山田 泰良 新潟 塩沢中学校 3 46.74 46.02 1:32.76 80.04
7 16 03008417 関谷 操 新潟 松代中学校 2 46.26 48.76 1:35.02 96.86
8 39 03008402 金子 湧太 新潟 宮内中学校 2 49.08 46.87 1:35.95 103.77
9 12 03008415 長江 京介 新潟 新井中学校 2 47.63 48.47 1:36.10 104.89

10 25 03008424 大塚 滉太 新潟 六日町中学校 2 47.38 49.05 1:36.43 107.35
11 21 03006242 小松 穣一郎 新潟 城東中学校 3 47.64 48.94 1:36.58 108.46
12 40 03008845 古野 哲也 新潟 青葉台中学校 2 48.35 48.72 1:37.07 112.11
13 26 03008418 松﨑 巧 新潟 塩沢中学校 2 49.08 48.07 1:37.15 112.70
14 18 03008118 村山 昌輔 京都 大谷中学校 2 49.64 47.93 1:37.57 115.83
15 11 03008420 高野 堅也 新潟 塩沢中学校 2 48.60 49.08 1:37.68 116.64
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 24 03007415 老野生 海渡 新潟 上越教育大学附属中 2 52.52 45.50 1:38.02 119.17
17 34 03010313 瀧澤 樹 新潟 中里中学校 1 49.17 49.30 1:38.47 122.52
18 41 03009299 鈴木 修太郎 東京 早稲田実業中学校 1 51.27 50.78 1:42.05 149.15
19 27 03008405 宮下 晴輝 新潟 妙高高原中学校 2 51.26 51.46 1:42.72 154.14
20 17 03008416 福崎 智哉 新潟 十日町南中学校 2 50.11 52.70 1:42.81 154.81
21 31 03010308 髙橋 奨平 新潟 妙高高原中学校 1 51.59 51.58 1:43.17 157.48
22 28 03008414 渡辺 雪伸 新潟 新井中学校 2 55.04 52.21 1:47.25 187.84
23 14 03008383 中島 航 新潟 上越教育大学附属中 2 44.83 1:03.61 1:48.44 196.69
24 30 03008406 松橋 涼太郎 新潟 妙高高原中学校 2 1:00.20 57.25 1:57.45 263.71
25 23 03008412 増村 大 新潟 新井中学校 2 2:05.36 46.55 2:51.91 668.84
26 35 03010312 村越 龍之介 新潟 中里中学校 1 49.73 2:32.70 3:22.43 895.88
27 38 03010307 北村 朋也 新潟 妙高高原中学校 1 49.68 2:32.88 3:22.56 896.85

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
36 03010298 新保 雄大 新潟 小出中学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
15 03007571 清水 健斗 長野 大町第一中学校 2
33 03009060 黒岩 孝光 群馬 嬬恋西中 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
32 03010318 小島 開 新潟 松代中学校 1 GATE No. 37

技術代表 佐藤 清 [新潟] 093
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 20 03008351 小嶋 貫太 京都 江陽中学校 2 75.06 75.06 0.00
2 19 03008397 志賀 祥和 新潟 松之山中学校 2 164.91 145.00 63.90
3 22 03008407 岡田 雄瑠 新潟 妙高高原中学校 2 121.31 121.31 65.76
4 37 03010325 岡庭 大晴 新潟 六日町中学校 1
5 13 03008401 山崎 倫生 新潟 小国中学校 2 192.09 145.00 79.90
6 29 03006214 山田 泰良 新潟 塩沢中学校 3 349.72
7 16 03008417 関谷 操 新潟 松代中学校 2 228.01
8 39 03008402 金子 湧太 新潟 宮内中学校 2
9 12 03008415 長江 京介 新潟 新井中学校 2 193.29 145.00 104.89

10 25 03008424 大塚 滉太 新潟 六日町中学校 2 242.70

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 20 03008351 小嶋 貫太 京都 江陽中学校 2 75.06
DNF2 15 03007571 清水 健斗 長野 大町第一中学校 2 117.36

3 22 03008407 岡田 雄瑠 新潟 妙高高原中学校 2 121.31
16 24 03007415 老野生 海渡 新潟 上越教育大学附属中 2 125.68
23 14 03008383 中島 航 新潟 上越教育大学附属中 2 140.06

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 579.47

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 631.37
該当選手のレースポイント (C) 314.45

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 89.639

四捨五入 89.64
ペナルティ計算値 89.64

ミニマムペナルティ 8.80
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 89.64

技術代表 佐藤 清 [新潟] 093
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